宮 育 第６１号

令和６年８月８日

各市町手をつなぐ育成会（親の会）会長 殿

             一般社団法人宮城県手をつなぐ育成会

                             代表理事  永野 幸一

(公印省略)

『第６７回手をつなぐ育成会宮城県大会 in多賀城』 における

「感謝」・「表彰」者の推薦について（依頼）

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記第６７回手をつなぐ育成会宮城県大会の式典におきまして、育成会の目的達

成のための功績顕著な会員等及び多大な援助・協力者等に対し、感謝状・表彰状を贈呈い

たします。

つきましては、表彰要綱をご参照の上、貴会における「感謝」・「表彰」の候補者を各市

町手をつなぐ育成会（親の会）の会長名にてご推薦いただき、別紙・推薦書のご提出をお

願いいたします。

尚、推薦依頼書及び推薦書様式は、宮城県手をつなぐ育成会ホームページ内「新着情報」

に記載しております。

記

１．開催日時  令和６年１２月１０日（火）１０：３０～１２：４０

        「第６７回手をつなぐ育成会宮城県大会 in多賀城」式典において

２．会  場  「多賀城市文化センター小ホール」

         〒985-0873

        多賀城市中央２丁目２７－１

        TEL：０２２－３６８－０１３１

３．推薦書提出期日

令和６年９月６日(金) まで、県育成会事務局宛にＦＡＸ又は、メールにてご提出く

ださい。

４．その他

（１）被表彰者の大会参加費は必要ありません。

（２）推薦者が無い場合であっても、推薦書の対象者氏名の欄に「該当者なし」と

記入しご提出ください。

  一般社団法人宮城県手をつなぐ育成会

事務局：中山

ＴＥＬ：０２２-２９２-５２２６

ＦＡＸ：０２２-２９２-５２９８

【ＦＡＸ送信先：宮城県手をつなぐ育成会 事務局 宛 ０２２-２９２-５２９８】

第６７回手をつなぐ育成会宮城県大会 in多賀城

表 彰 ・ 感 謝 状  推 薦 書

一般社団法人宮城県手をつなぐ育成会

     代表理事 永野 幸一 殿

令和   年   月   日

（市町手をつなぐ育成会（親の会）名）

（会長名）

                印

このことについて、下記の通り推薦いたします。

表彰区分 (○で囲む) １．表彰       ２. 感謝

推

薦

対

象

者

ふりがな

氏 名

生年月日 年    月    日生 （     歳）

住 所

電話番号

役員等期間

役職（        ）  年  月～  年  月   年間

役職（        ）  年  月～  年  月   年間

役職（        ）  年  月～  年  月   年間

役職（        ）  年  月～  年  月   年間

役職（        ）  年  月～  年  月   年間

推薦理由

 ※枚数が足りない場合はコピーで対応願います。

一般社団法人宮城県手をつなぐ育成会

表 彰 要 綱

１、目 的

 宮城県手をつなぐ育成会の目的達成のため、顕著な功績のあった会員を表彰するととも

に、多大の貢献をされた援助・協力者に感謝の意を表する。

２、対象者

（１）表 彰

  ①宮城県手をつなぐ育成会の役員および事務局員を１０年以上務め、功績顕著なもの。

  ②市町村手をつなぐ育成会等の役員を１０年以上務め、功績顕著なもの。

（２）感 謝

  ①宮城県手をつなぐ育成会及び市町村手をつなぐ育成会等の事業に援助・協力し、多

大な貢献のあったもの。

  ②その他特別な功労のあったもの。

３、表彰等内容

（１）宮城県手をつなぐ育成会代表理事により、表彰状または感謝状及び記念品を贈呈す

る。

（２）原則として、本会の県大会において表彰する。

４、対象者の推薦

（１）推薦期日 県大会の期日等を勘案し、その都度決める。

（２）推薦先  宮城県手をつなぐ育成会 事務局

（３）推薦方法 所定の様式推薦書や必要な資料を提出する

（４）推薦者  宮城県手をつなぐ育成会に加盟する市町村手をつなぐ育成会等の会長

５、選考の方法

（１）宮城県手をつなぐ育成会における選考委員会の審議・推薦を受けて、代表理事が決

定する。

（２）選考委員は代表理事が委嘱する。

６、その他

  この要綱は、平成１２年度から施工する。

        平成１９年度一部改正する。

        令和元年度一部改正する。